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План
правядзення выхаваўчай работы
ў школьную суботу
8 красавіка 2023 года
Тэма дня “Патрыятычнае выхаванне.
Павышэнне ўзроўню прававой свядомасці і прававой культуры вучняў” 
Дзень грамадзянскага і патрыятычнага, духоўна-маральнага выхавання
	Мерапрыемства,
удзельнікі
	Час
правядзення
	Удзельнікі
	Адказны
	Месца правядзення

	Фізкультурна-аздараўленчая дзейнасць

	Дзень здароўя. “Дзень бегуна – фізкульт УРА!”
	11.00-12.00

	1-11 кл
	П.А. Ждановіч

	Школьны стадыён

	Інтэлектуальная і творчая дзейнасць

	1.  Факультатыўныя заняткі “Уводзіны ў аграрныя спецыяльнасці”
2. Вусны часопіс “Запалі сваю зорку”
3. Спартыўнае свята “На варце здароўя”
4. Люстэрка лёсаў “Прыгажосць душы чалавека”
	9.00-9.45
9.50-10.35


9.00-10.00

9.30-10.30

10.00-10.45

	11 кл.



1-4 кл.

5-7 кл.

8-11 кл.

	Т.М. Пабядзінская


А.В. Міхневіч

І.Г. Карцель 

Т.М. Пабядзінская
	Кабінет 11 кл.



Кабінет 1 кл.

Спартыўная зала

Кабінет 11 кл.

	Дзейнасць СППС

	Спартыўнае свята “На варце здароўя” (трактыкум “Сяброўства і ўзаемадапамога”)
	9.30-10.30


	5-7 класы
	І.Г. Карцель, педагог сацыяльны
	Спартыўная зала

	Грамадска-карысная дзейнасць

	2. Аб’яднанне па інтарэсах “Калейдаскоп”
	10.45-11.30;
11.40-12.25
	
	Т.У. Бэнда
	Кабінет 8 кл.

	Дзейнасць дзіцячых і моладзевых аб’яднанняў, бібліятэкі

	Арганізацыя і правядзенне акцыі “ Падары кніжку бібліятэцы!”
	На працягу дня
	1-11 класы
	К.Ф. Піскун
	Бібліятэка


            

Намеснік дырэктара па 
вучэбна-выхаваўчай рабоце                                                      І.Ю. Пяцігор

